
 

 

APPEL AUX CANDIDATURES EN DAB + n° 9  

DANS LE RESSORT DES CTA DE BORDEAUX, CAEN, DIJON, LILLE, 
LYON, MARSEILLE, NANCY, PARIS ET RENNES  

 

(décision no 2022-494 du 27 juillet 2022 

modifiée par les décisions n° 2022-552 du 28 septembre 2022 

et n° 2022-799 du 14 décembre 2022) 

 

Liste des candidats sélectionnés 

en mesure d’être autorisés sur les allotissements 
entièrement disponibles 

 

 
 
 

Allotissement n° 1 Chartres 

2022-DAB9-A032 Radio Grand Ciel 

2022-DAB9-B012 Chante France 

2022-DAB9-B015 Vibration 

2022-DAB9-B026 Radio Intensité 

2022-DAB9-B054 Forever 

2022-DAB9-B059 Sweet FM 

2022-DAB9-C006 Chérie FM Chartres 

2022-DAB9-C009 Europe 2 Normandie-Centre 

2022-DAB9-D005 Tech Radio 

2022-DAB9-D017 France Maghreb 2 

2022-DAB9-D019 Radio Bonheur 100 % Chansons françaises 

2022-DAB9-D026 Virgin Radio 

2022-DAB9-D030 Phare FM 
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Allotissement n° 2 Évreux 

2022-DAB9-A027 Sensations Normandie 

2022-DAB9-A037 Principe Actif 

2022-DAB9-B043 Tendance Ouest 

2022-DAB9-B054 Forever  

2022-DAB9-B058 Sweet FM Normandie 

2022-DAB9-D003 Radio FG 

2022-DAB9-D005 Tech Radio 

2022-DAB9-D012 Générations 

2022-DAB9-D019 Radio Bonheur 100 % Chansons françaises 

2022-DAB9-D024 Radio Orient 

2022-DAB9-D026 Virgin Radio 

2022-DAB9-D028 Antinéa Radio 

2022-DAB9-D030 Phare FM 

 
 

Allotissement n° 3 Laval étendu 

2022-DAB9-B015 Vibration 

2022-DAB9-B028 Alouette 

2022-DAB9-B054 Forever 

2022-DAB9-D003 Radio FG 

2022-DAB9-D008 Jazz Radio 

2022-DAB9-D010 TSF Jazz 

2022-DAB9-D015 Ado 

2022-DAB9-D018 Chante France 

2022-DAB9-D019 Radio Bonheur 100 % Chansons françaises 

2022-DAB9-D020 Radio Nova 

2022-DAB9-D023 Oüi FM 

2022-DAB9-E001 Sud Radio  

Service public France Bleu Mayenne (réservation prioritaire) 
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Allotissement n° 4 Laval local 

2022-DAB9-A016 Radio Fidélité Mayenne 

2022-DAB9-A053 L'Autre Radio 

2022-DAB9-B025 Océane 

2022-DAB9-B043 Tendance Ouest 

2022-DAB9-B059 Sweet FM 

2022-DAB9-B060 Oxygène Radio Hit and Dance 

2022-DAB9-B063 Hit West 

2022-DAB9-C003 Nostalgie Sarthe 

2022-DAB9-C006 Chérie FM Le Mans-Laval 

2022-DAB9-D012 Générations 

2022-DAB9-D024 Radio Orient 

2022-DAB9-D026 Virgin Radio 

2022-DAB9-D030 Phare FM 

 
 
Les autorisations des candidats sélectionnés sur les autres allotissements 
entièrement disponibles seront délivrées ultérieurement. 
 
 


